2 kop. 25; rzepak rs. — k. — groch rs. 4,
kop. 50; proso rs. — kop. — ; gryka rs. — kop. — ; kartofle rs. —
kop. — ; buraki rs. — kop. —; siana cetnar kop. 60; słomy kopa
rs. 3 kop. — ; okowity garniec kop. 90; szumówki garniec kop. 65.

Średnie ceny iywności na targach Wartzauyy i Pragi.
dnia 17 (29) lipca 1853 r.

o d | r s . [ KOP.|DO K O P .J OP i > » . |Ł P O m . |K o y

Żyta czetwiert. 6l22 V, p ian a pud — 28 -- —

Pszenicy ditto 8 73 JSiana fura 1 k. 2 85 4 35
Grochu polnego ’6(53 I » » 8 k. 4 20 6 60

„ cukrowego 8153 i/a ISłom yfura zw. 1 12 2 55
Fasoli. . . . 9,80 Drzewa sos. s. 8 65 ____